
REPUBLIKA E SHQIPiiRISii
SHOQIIRIA "WOODPECKER' SH.P.K.

NIPT L231096017
i;000Ptct(ER slt.P,t(

L 23t0S601 I
60tilt)(I-61n0[rsT

ltErlllA
Datd 23.12.2021

KONTRATEDHURIMI

?APst sr-\ D 1 ! r oAD Dry"tfr t_rSov^/$pl '3

Perfituesi i dhurimit

Sot, n€ datdn 23.12.2021,nd selin€ e Shoqerise WOODPECKER' SH'P'K'' nE

baze G Vendimit nr. 11 td Asambles€ sE Ortakeve tE Shoqdrisd, hartohet

kontrata e dhurimit si mE Posht€:

1. Ortaku z. Ioannis-Chrysovalantis Panapakidis, mbajtes i ID AB 4473+3'

zoteruesinj€kuoteq6updrket50yotdaksionevemevler6n6masdn
iO.OOO lp..eahjete mijd)-lek€, i dhuron z' Ndoc Deda, mbajtes i ID
H311 140"73U n;e kuote, qd u pdrket 50oZ td aksioneve me vlerd nd masdn

50.000 (pesedhjetd mije) lek€.

Ortaku iounnir-Chry.ovalantis Panapakidis mbetet me asnjd kuot€ dhe

0% t€ aksioneve dhi Ortaku Ndoc Deda, i cili m€ par€ nuk kishte asnj€

kuotd,kalonmenjekuoteq€ip€rket50%t0aksioneven€mas€n50'000
(pes€dhjetd mijd) leke.

2. Ortakdt e shoq€rise "WOODPECKER" SH'P'K' tashmd janl znj'

Freideriki Zana, zotdruese e nj€ kuote qe i pdrket 50oA G aksioneve me

vierd 50.000 (pesedhjetd mije) leke dhe z' Ndoc Deda' zot€rues i i nje

kuote q€ i perlet SOolo te akiioneve, n€ mas€n 50'000 (pesedhjet€ mij€)

lek6.
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